
                                           UCHWAŁA NR XXIV/210/2016 

 

                                    SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
 

                                                         z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

         w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392¹⁾) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, dokonano wyboru radnego Marka 

Olbrysia na Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego.                                                                                                                                                                                                                       

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¹⁾ zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 oraz poz. 1890 



 

 

 

 

 


